

Scansteel ApS

CVR-nr. 10 15 81 84

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /


Ole Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scansteel ApS
Energivej 3
4810 Sorø

CVR-nr.: 10 15 81 84
Stiftet: 17. februar 1986
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
28. regnskabsår

Direktion

Finn Overgaard Zinckernagel
Henrik Sandberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af rettigheder til produktion samt salg af reservedele mv. og service indenfor maskinindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere har drøftet selskabets økonomiske stilling og har besluttet at stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-32.796	-35.500
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.200</u>	<u>-1.900</u>
Resultat før skat	-34.996	-37.400
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-34.996</u>	<u>-37.400</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.996</u>	<u>-37.400</u>
Disponeret i alt	<u>-34.996</u>	<u>-37.400</u>

Balance 30. april

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.750
Tilgodehavender i alt	0	2.750
Likvide beholdninger	2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt	2.000	4.750
Aktiver i alt	2.000	4.750

Balance 30. april

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-200.130	-165.134
Egenkapital i alt	-75.130	-40.134
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	59.747	28.606
Selskabsskat	2.205	1.100
Anden gæld	15.178	15.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.130	44.884
Gældsforpligtelser i alt	77.130	44.884
Passiver i alt	2.000	4.750
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. maj 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2013	-165.134	-127.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.996</u>	<u>-37.400</u>
	<u>-200.130</u>	<u>-165.134</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2014.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2014.
